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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR
PEMERINTAH KOTA PADANG RKA - SKPD 2.2
TAHUN ANGGARAN 2019
Urusan Pemerintahan : 2.00.01. - KELAUTAN DAN PERIKANAN
Organisasi : 2.00.01.01. - DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN
Rincian Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan
Kode T t Kineri Jumlah
arget Kinerja
. . . Tahun 2019 Tahun 2021
; Uraian Lokasi Kegiatan e
P Ki t
rogram Fegiatan (kuantitati) Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7+8 10
01. Program Pelayanan Administrasi 94.800.000,00 828.096.746,00 57.550.000,00 980.446.746,00
Perkantoran
01.  |Penyediaan jasa surat menyurat Kantor Dinas 2.200 dan 650 10.500.000,00 10.500.000,00
lembar
02. Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya Kantor Dinas Telepon=1,Air=1,Li 197.346.746,00 197.346.746,00
air dan listrik strik=4,Internet=3
06. Penyediaan jasa pemeliharaan dan Kantor Dinas 58 unit 38.000.000,00 38.000.000,00
perizinan kendaraan dinas/operasional
09.  |Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja Kantor Dinas laptop/notebook 26 42.800.000,00 42.800.000,00
unit,komputer/pc 3
unit,printer 15
unit,mesin tik 2
unit,mesin
penghancur kertas
2 unit,faximile 1
unit,kamera digital
4 unit,kamera video
2
unit,modem/interne
t 1 unit,handytalky
5 unit, kulkas 1
unit, Kipas Angin 8
unit
10.  |Penyediaan Alat Tulis Kantor Kantor Dinas 42 item 44.550.000,00 44.550.000,00
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Kode Target Kinerja Jumlah
. ; . . Tahun 2019 Tahun 2021
Program |Kegiatan retan olast Keaiatan (kuantitatif) Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7+8 10
1. |Penyediaan barang cetakan dan Kantor Dinas 14 item, 250 73.000.000,00 73.000.000,00
penggandaan eksemplar;
167.343 lembar
12. |Penyediaan komponen instalasi Kantor Dinas, BBl |1 ltem 10.000.000,00 10.000.000,00
listrik/penerangan bangunan kantor Muaro Anai, SPP
13.  |Penyediaan peralatan dan perlengkapan Kantor Dinas 10 unit Tabung 850.000,00 600.000,00 57.050.000,00 58.500.000,00
kantor Pemadam
Kebakaran, 2 unit
Laptop, 1 Unit
Printer, 1 Unit Meja
Tamu, 1 Unit Meja
Rapat
15. |Penyediaan bahan bacaan dan peraturan Kantor Dinas 60 eksemplar dan 7.500.000,00 500.000,00 8.000.000,00
perundang-undangan 5 buku
17.  |Penyediaan makanan dan minuman Kantor Dinas 720 kotak, 1.295 47.500.000,00 47.500.000,00
orang
18.  |Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke Luar Daerah Dalam |40 OT Dalam 349.300.000,00 349.300.000,00
luar daerah Propinsi dan Luar Propinsi, 85 OT
Daerah Luar Propinsi |Luar Daerah Luar
Propinsi
20. Penyediaan alat kebersihan Kantor Dinas 24 item 6.000.000,00 6.000.000,00
21.  |Penyediaan jasa pelayanan publik Kantor Dinas 1 orang 16.850.000,00 500.000,00 17.350.000,00
22. Peningkatan pelayanan administrasi Kantor Dinas 5 orang / bulan 77.100.000,00 500.000,00 77.600.000,00
perkantoran
02. Program Peningkatan Sarana dan 3.350.000,00 374.760.000,00 156.650.000,00 534.760.000,00
Prasarana Aparatur
22.  |Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Gedung Kantor Dinas |1 unit kantor 25.000.000,00 25.000.000,00
24.  |Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan Kantor Dinas 7 unit roda 4, dan 339.760.000,00 339.760.000,00
dinas/operasional 50 unit roda 2, 2
unit Thermoking
Truk
28.  |pemeliharaan rutin/berkala peralatan Kantor Dinas 4 jenis 10.000.000,00 10.000.000,00
gedung kantor
42. Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor Kantor Dinas Jalan 1 unit 3.350.000,00 156.650.000,00 160.000.000,00
Muaro No. 51 A
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Kode T ¢ Kineri Jumlah
arget Kinerja
. . . Tahun 2019
Program |Kegiatan Uraian Lokasi Kegiatan (kuantitatif) - - e Tahun 2021
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7+8 10
05. Program Peningkatan Kapasitas 13.000.000,00 13.000.000,00
Sumber Daya Aparatur
08.  |Pelatihan Teknis Sumber Daya Manusia Kantor Dinas 5 KALI 13.000.000,00 13.000.000,00
Aparatur
06. Program Peningkatan Pengembangan 25.600.000,00 4.400.000,00 30.000.000,00
Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan
Keuangan
01. Penyusunan laporan capaian kinerja dan Kantor Dinas 4 Laporan 25.600.000,00 4.400.000,00 30.000.000,00

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

(2.00.01. ) - KELAUTAN DAN PERIKANAN

16. Program pemberdayaan masyarakat 2.500.000,00 217.500.000,00 220.000.000,00
dalam pengawasan dan pengendalian
sumberdaya kelautan
02. Pengawasan dan Pengendalian Kota Padang Terawasinya dan 2.500.000,00 217.500.000,00 220.000.000,00
Sumberdaya Kelautan dan Perikanan terkendalinya serta
terlaksananya
restocking perairan
umum
20. Program pengembangan budidaya 53.530.000,00 1.260.517.900,00 745.489.750,00 2.059.537.650,00
perikanan
06. Pengelolaan/Operasional BBI Bungus BBI Bungus 80 % 30.905.000,00 369.095.000,00 400.000.000,00
07.  |Pengadaan Benih Ikan untuk Lubuk 11 Kecamatan Kota 245625 ekor 200.456.250,00 200.456.250,00

Larangan dan Organisasi Sosial

Padang




Hal 4 dari 7

Kode

Program

Kegiatan

Uraian

Lokasi Kegiatan

Target Kinerja
(kuantitatif)

Jumlah

Tahun 2019

Belanja Pegawai

Barang & Jasa

Modal

Jumlah

1

2

3

4

5

6

7

8

9=6+7+8

Tahun 2021

10

08.

16.

18.

24.

Pengembangan Teknologi Perikanan
Budidaya

Pengembangan Usaha Perikanan Budidaya
Untuk Perdagangan Export dan Luar
Daerah

Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Usaha
Perikanan Budidaya

Pengembangan benih lkan Untuk Unit
Pembenihan Rakyat (UPR)

11 Kecamatan Kota
Padang

11 Kecamatan Kota
Padang

Kota Padang

Kota Padang

10 unit kolam fiber
bundar, 1 paket
konstruksi
bangunan gedung
kolam lele bioflok,
1 paket peralatan
budidaya, 20.000
ekor benih lele,
2500 kg pakan, 1
paket
pembangunan
konstruksi
timbunan

* Terselenggaranya
1 paket Pelatihan
Budidaya lkan
Gabus

* Tersedianya
demplot uji coba
budidaya ikan
gabus sebanyak 1
Paket untuk UPR
Kota Padang

20 orang
pembudidaya, 500
ekor teripang, 2
unit pancage

130 orang
pembudidaya ikan

1.300 ekor

5.000.000,00

3.950.000,00

3.525.000,00

186.453.500,00

106.361.850,00

71.475.000,00

125.000.000,00

262.399.750,00

453.853.250,00

110.311.850,00

75.000.000,00

125.000.000,00
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Kode

Program |Kegiatan

Uraian

Lokasi Kegiatan

Target Kinerja
(kuantitatif)

Jumlah

Tahun 2019

Belanja Pegawai

Barang & Jasa

Modal

Jumlah

1

2

3

5

6

7

8

9=6+7+8

Tahun 2021

10

27.

30.

31.

32.

Pengembangan Sarana dan Prasarana
Budidaya Perikanan

Pengembangan Diversifikasi Budidaya lkan

Pemantauan Lingkungan, Hama dan
Penyakit lkan

Sertifikasi CBIB dan CPIB Pembudidayaan
Ikan

11 Kecamatan Kota
Padang

Kota Padang

Kota Padang

1 unit pintu air
masuk, 2 unit
sumur bor, 1 unit
bulding gate
gudang, 4 paket
jasa konsultan
perencanaan,3
paket jasa
konsultan
pengawasan, 2 unit
water toren, 550
ekor induk ikan
nila, 2000 kg
pakan induk, dan
peralatan
perikanan

300.000 Ekor
Benih

19 pembudidaya

1 Kelompok UPR
JKA Fish,
Kelurahan Air
Pacah Kecamatan
Koto Tangah

3.075.000,00

4.125.000,00

2.950.000,00

20.000.000,00

24.826.300,00

67.875.000,00

88.975.000,00

434.450.000,00

45.640.000,00

3.000.000,00

454.450.000,00

73.541.300,00

75.000.000,00

91.925.000,00

21.

Program pengembangan perikanan
tangkap

104.550.000,00

3.775.190.000,00

3.879.740.000,00
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Kode

Program

Kegiatan

Uraian

Lokasi Kegiatan

Target Kinerja
(kuantitatif)

Jumlah

Tahun 2019

Belanja Pegawai

Barang & Jasa

Modal

Jumlah

1

2

3

4

5

6

7

8

9=6+7+8

Tahun 2021

10

12.

16.

17.

Pengadaan sarana dan prasarana bidang
perikanan tangkap

Pembinaan, monitoring dan evaluasi usaha
perikanan tangkap

Pengelolaan dan Operasional UPTD
Pelabuhan Perikanan

Kota Padang

Kota Padang

Kota Padang

Tersedianya 16 unit
sampan, 12 perahu
kayu lapis fiber, 2
unit perahu fiber, 3
unit perahu
payang, Alat
tangkap gillnet
udang 10 unit,
gillnet monofilamen
120 unit, 14 unit
mesin tempel 40
PK, 26 unit mesin
tempel 15 PK, 30
unit mesin longtail
6,5 PK, 14 unit
mesin longtail 9
PK, 210 buah life
jacket, 60 unit
fishbox fiber
kapasitas 50 liter,
75 unit fishbox fiber
kapasitas 75 liter,
125 unit fiber
kapasitas 100 liter

12 bulan : 20 KUB

12 bulan

67.942.000,00

36.608.000,00

3.586.798.000,00

138.392.000,00

50.000.000,00

3.654.740.000,00

175.000.000,00

50.000.000,00

23.

Program optimalisasi pengelolaan dan
pemasaran produksi perikanan

8.630.000,00

1.514.370.000,00

1.523.000.000,00

08.

Optimalisasi Pengelolaan Pabrik Es di PPI
Muaro Anai

Kota Padang

14.965 batang

8.630.000,00

1.514.370.000,00

1.523.000.000,00

33.

Program Peningkatan Daya Saing
Produk Hasil Perikanan

91.927.750,00

91.927.750,00
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Kode Taraet Kineri Jumlah
arget Kinerja
. . . Tahun 2019
Program |Kegiatan Uraian Lokasi Kegiatan (kuantitatif) - : et Tahun 2021
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7+8 10
07.  |Pengelolaan dan Operasional UPTD SP3N Pengelolaan dan 10 (Sepuluh) Unit 91.927.750,00 91.927.750,00
Pasia Nan Tigo Operasional Sentra |Pengolahan lkan
Pengolahan
Perikanan Kota
Padang
34. Pengembangan Usaha dan 16.325.000,00 792.700.000,00 809.025.000,00
Kelembagaan Kelautan dan Perikanan
01.  |Fasilitasi Perizinan, Kerjasama dan Kota Padang 5 UMKM : 1 Kali 3.850.000,00 208.475.000,00 212.325.000,00
Investasi Kelautan dan Perikanan
02.  |Pengembangan Usaha dan Promosi Kota Padang 3 kali : 1 unit 4.150.000,00 138.565.000,00 142.715.000,00
Kelautan dan Perikanan
03.  |Penyusunan Data Statistik, Pembinaan, Kota Padang 1 Dokumen 4.400.000,00 157.200.000,00 161.600.000,00
Monitoring, Evaluasi serta Pelaporan
04.  |Peningkatan Kapasitas SDM dan Kota Padang 3 jenis dan 2 jenis 1.950.000,00 188.235.000,00 190.185.000,00
Kelembagaan Kelautan dan Perikanan
05.  |Fasilitasi Gerakan Memasarakatkan Makan Kota Padang 6 item 1.975.000,00 100.225.000,00 102.200.000,00
Ikan (GEMARIKAN)
(3.00.02. ) - PERENCANAAN PEMBANGUNAN
21. Program perencanaan pembangunan 18.000.000,00 7.000.000,00 25.000.000,00
daerah
40. Penyusunan Rencana Strategis Kota Padang 1 Dokumen 18.000.000,00 7.000.000,00 25.000.000,00
(RENSTRA) SKPD
Jumlah 327.285.000,00 8.879.462.396,00 959.689.750,00 | 10.166.437.146,00

PADANG, 18 November 2019
Plt. Pengguna Anggaran

GUSWARDI, S.Pt, M.Si

NIP. 19640229 198603 1 002



